

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMOS FORMA

2024-12-02 Nr. NV-3228

TAP-24-1639–1641; TAIS Nr. 24-17402(2), 24-19060, 24-19062, 24-19063		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 13 D. NUTARIMO NR. 1441 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR RUSIJOS FEDERACIJOS VYRIAUSYBĖS DVIŠALĖS KOMISIJOS PIRMININKO, ATSTOVAUJANČIO LIETUVOS ŠALIAI, PASKYRIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M. KOVO 9 D. NUTARIMO NR. 186 „DĖL DVIŠALĖS LIETUVOS IR BALTARUSIJOS PREKYBINIO IR EKONOMINIO BENDRADARBIAVIMO KOMISIJOS LIETUVOS DALIES“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. VASARIO 21 D. NUTARIMO NR. 187 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR RUSIJOS FEDERACIJOS VYRIAUSYBĖS DVIŠALĖS KOMISIJOS DALIES PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTŲ		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne Priėmimo Terminas <i>Data iš kalendoriaus</i>	<i>Užsienio reikalų ministerija</i>	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis <input checked="" type="checkbox"/> Nesvarstyta Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia.	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Svarstyti TAP <input checked="" type="checkbox"/> Svarstyti LRV posėdyje, A dalyje <input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti
Įgyvendina Vyriausybės programą	<i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne			

SPRENDŽIAMA PROBLEMA

LRV š.m. gegužės 22 d. **denonsavus 1993 m. lapkričio 18 d. LRV ir RU vyriausybės susitarimą dėl prekybinių ir ekonominių santykių** (toliau – Susitarimas su Rusija) ir **šiam susitarimui š.m. gruodžio 6 d. netekus galios**, atitinkamai tampa nebeaktualūs ir turi būti pripažinti netekusiais galios šie nutarimai:

- 1) Vyriausybės nutarimas Nr. 1441 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Rusijos Federacijos Vyriausybės dvišalės komisijos pirmininko, atstovaujančio Lietuvos šaliai, paskyrimo“ (toliau – Nutarimas Nr. 1441);
- 2) Vyriausybės nutarimas Nr. 187 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Rusijos Federacijos Vyriausybės dvišalės komisijos dalies patvirtinimo“ (toliau – Nutarimas Nr. 187).

Analogiška situacija ir **dėl 1994 m. gruodžio 13 d. LRV ir BY Ministrų kabineto susitarimo dėl prekybinio ir ekonominio bendradarbiavimo, kurį denonsavus š.m. gegužės 22 d. bei š.m. gruodžio 3 d. netekus galios**, atitinkamai taps nebeaktualus ir turi būti pripažintas netekusiu galios šis nutarimas:

- 1) Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 186 „Dėl Dvišalės Lietuvos ir Baltarusijos prekybinio ir ekonominio bendradarbiavimo komisijos Lietuvos dalies“ .

PROBLEMOS SPRENDIMO PRIEMONĖS

Aukščiau išvardintų LRV nutarimų pripažinimas netekusiais galios. Priėmus Nutarimų projektus neigiamų pasekmių nenumatoma. Komisijų posėdžiai su RU nerengiami nuo 2011 m., o su BY – nuo 2015 m.

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMOS FORMA

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Nutarimų projektai dėl Nutarimų Nr. 1441 ir Nr. 186 pripažinimo netekusiais galios derinti su visuomene paskelbiant juos Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje (TAIS).

Nutarimų projektai **be pastabų** suderinti su LR susisiekimo ministerija, ekonomikos ir inovacijų ministerija, teisingumo ministerija, vidaus reikalų ministerija, žemės ūkio ministerija, energetikos ministerija

LRVK Teisės grupės, įvertinusi projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos reikalavimams, atkreipė dėmesį į Nutarimo Nr. 186 punktų numeraciją.

PAŽYMA PARENGĖ

Simonas Čepkauskas

Tarptautinių santykių ir ES grupės vadovas